Hebraeos cap. 3. Et iterum ibi: Amplioris enim gloriae iste prae Moyse dignus habitus est, quanto ampliorem honorem in domo habet, qui fabricavit illam. Et multa alia inducit ad hoc, eodem capite. Est ergo major dignitas novi testamenti, quam veteris quantum ad immediatum conditorem, scilicet, Christum hominem filium Dei. Nam Christus in quantum Deus non solum est conditor novi testamenti, sed etiam veteris.

[25] Secundo excellit novum testamentum ad vetus in auctoritate quantum ad alios ministros delegatos, vel commissarios non in tradendo, sed in publicando, qui fuerunt Apostoli: et isti comparati Prophetis majores illis sunt. Nam isti erant Prophetae sicut et illi, ut probavit Beatus Petrus ex auctoritate Joelis contra Judaeos dicentes, Apostolos esse ebrios, ut habetur Actuum cap. 2. Primo, excellebant eos in modo prophetiae, quia Deus erat promptus ad loquendum per Apostolos, et alios ministros novi testamenti quaecumque vellent, intantum quod non oportebat eos cogitare quid loquerentur, sed Spiritus Sanctus immediate loquebatur per eos. Math. cap. 10 et Lucae cap. 21, scilicet. Dum steteritis ante reges, et praesides, nolite cogitare, quid loquamini. Dabitur enim vobis in illa hora etc. non erat autem sic in aliquo Propheta veteris testamenti. Nam non habebant Deum promptum quando volebant aliquid cognoscere, sicut dixit Elisaeus quarto Regum de Sunamitide. Dimitte illam, quia anima ejus in amaritudine est, et Dominus celavit a me, nec indicavit mihi. Et interdum petebant Prophetae a Domino instanter responsum de aliqua re, et non respondebat eis usque post decem dies. Sicut fuit de Jeremia petente, an Israelitae descenderent in Aegyptum, Jeremiae cap. 32. Interdum autem non respondebat usque ad tres hebdomadas, etiam si Propheta se affligeret jejuniis, et orationibus, ut Deus ei revelaret. Sicut fuit de Daniele, qui tribus hebdomadis panem desiderabilem non comedit, et tunc ei responsum est, Danielis cap. 10. Ad Apostolos autem Spiritus Sanctus veniebat etiam non vocatus; ideo erat excellentia valde magna istorum super illos. Secundo excellebant etiam eos ex parte rerum revelatarum, quia altiora valde revelata sunt Apostolis, quam revelarentur Prophetis.

Tertio erant etiam excellentiores ex parte miraculorum, quia faciebant stupenda miracula, non solum tanta, quanta Christus, sed etiam majora, sicut ipse dixerat eis: Majora horum facietis. Nam de Petro legitur, quod cum transiturus esset per vicos in Jerusalem, ponebantur aegri in grabatis in vico, ut transeunte eo, umbra ejus tangeret quemquam, et sanaretur: Actuum cap. 5. Quod tamen numquam a Christo legimus fac-